021 - RoZEOROVE PREHLED o STAVU PRIJMO, viDaJd a FINANCOVANT
v K& za ochdochi 1/2006

SCHVALENY ROZDOCET UPRAVENY ROZPOCET VESLEDEK 0D fplnéni %plnéni
text POCATED ROKLT k RS k RU
I —
rRozprpolTOovE pRfIMY
133 Poplatky a ocdvody v coblasti Zivotniho prostfedi
134 Mistni poplatky 2 vybiranych Einnosti a slufeb 1.582._500,00
135 Oatatni odvody z vybranych €innoati a slufeb 375.000, 00
136 Spravni poplatky 1.060.000,00
151 Dané z majetku 5.000.000,00
DAaRNovE pRimMy (soulet za t#idu 1) 8.017.500,00
211 PEiqmy =z wvlastni Zinnostci 269.500,00
214 PEijmy z drokd a realizace finan®niho majetku 100.000,00
221 PEijaté sankéni platby 40,000, 00
232 Ostatni nedafiové pFijmy &0.000,00
NEDANOVE PRIOMY (soufet za t#idu 2) 469,500, 00
VLASTHNI PRIJITMY (cfidy 1+2+3) B.487.000,00
411 MWeinv.pfijaté dotace od vef.rozpoftd dstf.irovné 1.085.000,00
412 Neinv.pfijaté dotace od vef,rozpoftld dzemni Grovnd 13.354.000,00
413 Pfevody z vlastnich fondd 7.000.000, 00
422 Invest.pfij.dotace od vef,rozpoftd dzemni drowné
PRIJATE DOTACE [soufet za tifidu 4) 21.439.000,00
PRIJISMY CELEEM (t#idy 1+2+3+4} 29.926.000,00
Financovani z piebytkn 3.234.000,00

PRIiJIMY CELKEM 33.160.000,00
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021 - ROZBOROVE PREHLED O STAVU PRIOMD, vYDAJOH A FINMANCOVANT

v K& za obdobi 372008
SCHVALENY ROZFOCET UBRAVENY ROZDPOSET VISLEDEK 0D %plnéni %plnéni
text POSATEU ROKU k RS k RU
ROZPOSTOVE VEDAJE
- b&iné wydaje v Slengni podle oddild
22 = Doprava 400, 000,00
31 - VzdElAvani I. T.745.000,00
33 - Kultura, cirkve a sdélovaci prostfedky 1.050,.000,00
16 - Bydleni, komun&lni slufby a dzemni rozvoj 860.000,00
37 - Ochrana Zivotniho prostiedi 9.355.000,00
55 - PoZarni cochrana a integrovany zachranny systém 210.000,00
61 - Statni moc, st.spriva, idzem.sanosprava a pol.str. 11.525.000,00
63 - PFinan®ni operace 285.000,00
64 - Ostatni Sinnosti 30.000,00
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021 - ROZBOROVY PREHLED O STAVU PRIJMO, Vv¥DAJD A FINANCOVAWE
w K& za cbdobi 3 /2008
scHVALENY ROZPOCET UPRAVENT ROZFOCET V{SLEDEK 0D $plnéni %plnéni
text eolETHEU ROEU k RS k RU
ROZPOSTOVE VEDAJE
- kapitdlové vydaje v Slengni podle oddild
23 - Vodni hogpodaf¥stwi
31 - Vzdélavini I.
33 - Kultura, ecirkve a sdElovaci prostiedky i00.000, 00
34 - TElovy¥chova a zAdjmova Sinnost
36 - Bydleni, komunalni slufby a dzemni rosvoj
37 - Cchrana Zivotniho prostfedi 400,000, 00
&1 - 3tatni moc, st.sprava, Urzem.samosprava a pol.str. 1.000.000,00
CELKEM KAPITALOVE V¥DAJE 1.700.000,00

CELEKEHM vVY¥DAJE 33.160.000, 00
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Ministerstvo financi
schvileno &.§. 1117138 224/2002 {__ Fin 2 - 12 M ;
ViXAZ FRO HODNOCEWI pLnENE rozrodTu Ozemwicn saMosPRAVNYCH CELEKD A DoBRoVOLN¥cH svazx( oact
TEETAT TR WA W kﬂnﬂclldaﬂe na ﬁ_rM:_ wkazujir:i jednqtky PR B
sestaveny k 13/20086
v KE&)
Rok MEsic 1 Co Mazev nadfizensho orglnu:
2006 13 DD . | T e e R R R S e e
Hazew a sidlo dfetni jednotky:
Méstska &ast Praha - Cakowvice
I. RozrpolTovE PRIIMY
Schvilen¥ rozpofet Rozpofet visledek od E/rs v O/RU %
0dPa Pol Popis po zménach pofatku roku
a b 1 2 3
0000 1332 Poplatky za znefiStovani ovzdusi 500,00 **xizxr zxxxrws
0000 1341 Poplatek ze psi 200.000,00 200.000,00 152.637,00 76,32 76,32
0000 1343 Poplatek za ufivani vefejného prostranstvi 350.000,00 350.000, 00 5653.30%,16 1%8,0% 198,09
0000 1344 Poplatek ze vatupného 32.500,00 32.500,00 2.124,00 6,54 5,54
0000 1345 Poplatek =z ubytovaci kapacity 400.000,00 400.000,00 298.068,00 74,52 74,52
0000 1347 Poplatek za provozovany vyherni hraci pfis 600.000, 00 500.000, 00 594 .334, 00 99,06 99,06
0000 1351 Odvod vytdiku z provozovani loterii 375.000, 00 375.000,00 248.811,00 66,35 66,35
0000 1381 Spravni poplatky 1.060.000,00 1.060.000,00 T40.480,00 659,86 69,86
0000 1511 Dafl z nemovitosti 5.000.000,00 5.000.000,00 5.043.571,00 100,88 100,88
0000 4111 Weinvestifni pfijaté dotace z viecb.pokl.s 410.000, 00 410.000,00 ====x=xx= 100 00
0000 4112 Meinvestifni pFijaté dotace ze SE v ramci 1.0B5.000,00 1.085.000,00 1.085.000,00 100,00 100,00
0000 4116 Ostatni neinvesti&ni pfijaté dotace ze sta 720.000,00 720.000,00 =xx=xxs=x 100, 00
0000 4121 Neinvestifni pfijaté dotace od cbei 13.354.000,00 15.244.800,00 15.244.816,43 114,16 100,00
0000 4131 PPevody z vlast.fondd hospodifské (podnikac 7.000.000,00 7.000.000, 00 7.000.000,00 100,00 100,00
0000 4133 Pfevody z vlastnich rezerv. fondd (jinych
0000 4134 Pievody z rozpoftovich idZthd 160.000,00 160.000, 00 54.863.992,02 #ewkdar ddsmnhd
0000 4139 Oscatni pfevedy z vlascnich fondd 150.000, 00 160.000, 00 159.693,00 106,068 106,08
0000 4221 Investifni pFijaté& dotace od obei 13.000.000,00 132.000.000,00 =*xx=xxx 100, 00
* 0000 Bez ODEA 29.776.500,00 45.797.300, 00 100.267.735,61 336,73 218,54
3314 2111 PEijmy z poskytovini slufeb a v¥robkid 15.000,00 15.000,00 15.225,00 101,50 101,50
= 3314 Cinnosti knihownické 15.000,00 15.000,00 15.225,00 101,50 101,50
3722 2111 PEijmy z poskytovani sluZeb a wyrobki 20.000,00 90.000, 00 78.794,9% 87,55 A7,55
w 3722 Shér a svor komunilnich odpadid 50.000,00 50.000, 00 T8.T794, 599 87,55 87,588
3745 2111 PEijmy z poskytovAni slufeb a virobkid 64.500,00 64 .500, 00 23.689,74 36,73 36,73
3745 2210 Pfijacé sankini plathy 36.764,00 wrtedrw swwrrsw
* 3745 Péfe o vzhled cbel a vefejnou zelefl 64 .500,00 64 .500,00 50.453, 74 53,73 83,73
6171 2111 PEijmy z poskytovani slufeb a vifrobkd 100.000,00 100.000,00 70.558, 00 70,56 70,56
6171 2112 PEijmy z prodeje zboli (jif nakoup.za dfel 2.243,00 #esmwxs wxwdawnw
€171 2210 Pfijacé sankfni platby 40.000,00 40.000,00 37.320,00 53,30 93,30
6171 2321 PEijaté neinvestifni dary 60.000,00 60.000, 00 50.000,00 B3,33 B3,33
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II. ROEZPOCTOVE VEDAJE
: Schvaleny rozpodet Rozpodet Visledek od C/Rs & C/RU %
odFa pol Popis po zménich pofitku roku
a b 1 2 3
2212 5135 Nikup materidlu §.n. 50.000, 00 50.000,00 60.040,65 120,08 120,08
2212 5189 Né.kup astatnich slufeh 23.048,50 trxkzaw sxkwkus
2212 5171 Opravy a udrfovani 350.000,00 350.000, 00 i75.888,00 107,58 107,68
* 2132 Silnice 400.000, 00 400.000, 00 452.877,15 114,99 114, 9%
€310 5169 Makup ostatnich slufeh 26,300, 00 #hrxahs wrkzwid
* 2310 Pitnd wvoda 2E. 309,00 4ekwkzd sxwwkuw
2341 5121 Budovy, haly a stavby 44.030,00 **uesrt wderrwn
* 2341 Wodni dila v zemZdélsks krajing 44, 030,00 vekxzrw swrxsww
2111 5151 Studens wada 3.5938 50 EEETN R F ko k ok ok
3111 5189 Nakup ostatnich slufeb 117.035,00 *ewxtxwr swrwraw
3111 51712 Opravy a udr¥owani BB.219 00 =xksseds xtwwrws
3111 5331 Meinvesti#ni pfispévky zfizenjm pEigpéviov 2.075.000,00 2.075.000, 00 2.075.000,00 100,00 100,00
* 3111 PPedskolni zafizeni 2.075.000, 00 2,075.000,00 2.284.187,50 110,08 110,08
3113 513¢ Knihy, ufebni pomicky a tiak 10.960,00 #e*dtdw sxwsmid
3113 5139 Makup materiilu j.n. 13.000,00
4113 5169 Nakup ostatnfich slu¥eb T7.149,00 *wskwdts dihwwun
3113 5171 Jpravy a udrZfovani 500.000,00 1.791.800,00 1.874.147,00 374,82 104,851
3113 5172 Programové vybaveni 2.040,00 wwkzard kwxzxww
3113 5331 Neinvestisni pfispévky efizenym piispévkoy 5.170.000, 00 5.220.000,00 5.220.000,00 100,97 100,00
3113 g1zl Budovy, haly a stavby 2.000.000, 00 1.791.5810,76 éxwwuw B9, 50
¥ 3113 Zakladni Zkely 5.870.000, 00 2.024.600,00 8.976.207,66 158,31 99, 44
3314 5021 Ostatni gsebni wydaje 1440.800,00 140.800,00 160.548,00 114,10 114,10
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.s piisp.na st.pol.z 38.700,00 35.700,00 36.776,00 100,21 100,21
3314 5032 Povinné poj.na vefejné zdravetni pojiZcéni 12.700,00 12,700,400 12.728,00 100,23 100,23
3314 5135 Enihy, ufebni pomfiicky a tisk 65.000,00 79.200,00 78.352,00 120,54 58,93
3314 5139 WMakup materiflu j-n. 3.0040,00 3.000, 00 2.4268,00 a0, a7 BO,87
3314 5151 Studend woda GLl3,00 cEwdsxks whxxxww
3314 5152 Teplo 12.000,00 12.000,00 12.979,14 108,15 108,18
3314 5153 Plyn 5.0040, 00 5.000,00 3.307,50 66,15 66,15
3314 5154 Elektricks Eehergie 20.000, 00 20.000,00 18.405,87 52,05 892,05
3314 5161 Slufby post 150,00 ***wwts sussxss
31314 5162 Sluiby telekomunikaci a radickomunikaci 40.000, 00 40.000, 00 31.798, 40 78,50 79,50
3314 5169 Hikup ostatnich s5lufeh 10.0040, 00 10.000, 00 14.691,20 145,921 146,91
3314 5171 Opravy a udrifovini 4.,800,00 4.800,00 475,00 20,33 20,33
3314 5173 Cestovné [(tuzemské 1 zahrani®ni) 35,00 *dewwrx warwxxw
* 3314 Einnosti knihowvnickea 350,000, 00 364.200,00 374.241,21 106,83 102,76
3319 5138 Knihy, ufebni pomicky a tisk 12.000,00 12.000,00
3319 513% Wakup materiflu g 4o i 185%.000, 00 189,000, 00 124.665,50 85,588 65, 98
3319 5154 Elektricki energie 10.000,00 s*swdsxr tawwrex
331% 5169 Hakup ostatnich sluZeh 189,000,00 18%.004,00 206.145, 50 109,07 109,07



Licence: Mp3z
Zpracoval: UR vedouci
bbz231291

IC0:

3319 517%
3315 5184
33219 522%
331% 8321

. 3318

339% 5139
33598 5154

* 3358

3412 5169
3412 8121

3412

3612 5011
3612 5021
3812 5031
3812 5032
3glz 5162
J61z2 5171
3612 6121
* 3gl2
3613 5139
3613 5le%
3613 5171
361% s121

+ 3613

3631 5121

* 3631

3633 6121
* 3633
3722 5139
3722 51p5

Ll T

3745 5011
3745 5021
3745 EH031
3745 5032
3745 5134
3745 5138
3745 5137
3745 5139
3745 5151
3745 5152
3745 5154
3745 5158

LEE ST ]

Fohofténi

Vécné dary

Ostatni neinv.dotace nezisk.a podob . organi
Investifni dotace obecnd prospiEEinym spoled

Ostatni z&lefitoesti kultury

Nakup materiilu j.n.
vé&cné dary

Ostatni =zilefitosti kultury,cirkvi a sdsl.

Nikup cstatnich sluZeh
Budevy, haly a stavby

Sportovni zafizeni v majetkn chea

Flaty zamfstnancl v pracovnim pomSruy
Cstatni oschni vydaje

Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.z
Povinné poj.na vefeiné zdrawvotni pojifténi
Slufby telekomunikaci z radickomunikact
Opravy a udrZovani

Budevy, haly a stavby

Bytové hospodafstvi

Nakup materiilu j.n.
Nakup ostatnich slufeb
Cpravy a udrfovani
Budowvy, haly a stavby

Nebytové hospodifstvi

Budovy, haly a stavhy

Vefeiné osvEcleni

Budovy, haly a stavby

Virstavha a ddriba mistnich infenyrekych si

Nikup materiilu j.n,
Nikup cstatnich slufeb

Sbér a svoz komundlnich odpadi

Platy zam@stnancd v pracovnim poméru
Ostatni oscbhni vidaje

Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.z
Fovinng poj.na vefejné zdravotni pojisténi
Pradleo, odév a cbuv

KEnihy, ulebni pomicky a tisk

Drobny hmetny dlovhodoby majetek

Nikup materialu j.n.

Studend wvoda

Tepla

Elektricki energie

Pohonné hmoty a maziva

0.
100.
50.
300,

B70.

an,
1pa0.

1320.

is0.

350.

510.

514,

650.
650,
2.956,
45.
787

273.
an

UCE - GORDIC SOFTWARE
Datum zpracovéni: 21.02.2007

000, 00
000,00
o0o, 0o
0oo, 00
000, 00

00Q, 00
0oo, oo

000,00

00a, 00

0oo, oo

Q00,00

0oo, 00

0og, o0

o000, 00

0oo, oo
00, 00

000, 60

aca, 0o

000,00
000, 00
000, 00
000, 00
-000, 00
-Q00, 00
-Q00,00
QD000

30

100.

350

B70.

30.
1lo40,

130

-500.

4.500.

- Q10.

&0

070

Cas zpracowvini:

.00, 00
0Qo, o0
000, 00

0ao0, 00

ooo, o0
ooo, oo

000,00

060, oo

0oo, 0o

000, 00
-000, 00

000, 00

000, 00
-000, 00
-000, 00

-000,00

-100,00

-1040, 00

.00, 00
.000, 00
200,00

.B00, 00
200,00
.00a, 00
000, 00
.000, 00
.000, 00
000, 00
.0oo, 0o
.000, 00
. 000, 00

UCRGBALA (v K&)

7Thiim3ass

4.532.

14.

BO.

350.

7BS.

45.
53

138.
1z.

4.544.

T37.

757

72

339

108.

108.
166,
lse

Bo2.

B03.

-178,

B4g
293.
28,

40.
374

100,

453,

470,00
ooo, oo
000,00

281,00

485,50

.028, 00

513,50

500,00
312,10

812,10

612,00

-620,00
.232,00

L350, 00
.G68, 00
257,
072, 00

877,79

-867,78

612,00
612,00

038,320

-D3B,30

848,00
585,37

503,37

566,00

453,00

oo7, 00
352,00

023,18

-468,681

200,50
603,68

168, 84

455 50

verze 01012006
Strana: 4
48,23 48,23
BO,00  B0,00

700,00 100,00
20, 26 90, 26

151,62 151,82
93,03 93,03

106,55 106,55

EERAEEEE BANRE AR

LA laor ':.'2

*xxxxrr 101, 00

210,75 T3, 05
EE E 99,37
227,78 74,51
Rk E KW ok
*wkkwdak BE £f
50,56 61,40
LS 90,09
66,64 66,64

AEEEXTTE FrkxdEd

WH kT hEEkE xR

ER A T

8,83

L & 2 5’93

THAAEENN SRR TAE

123,47 123,47

123,62 123,62

106,03 101,54
107,55 97,08
107,323 495, 308
57, 84 57,84
40,02 40,02
133,74 133,74

2,01 2,01
118,36 118,36
132,64 66,34
i00,7? 100,77



Licence:
Zpracoval:

ICO: 00231351

3745 5161
1745 5182
3745 5163
3745 5164
3745 5167
1745 5169
3745 5171
3745 5178
3745 5189
3745 5361
3745 6121
3745 &l22
3745 6319

3745

5311 5121

5311

5512 5138
5512 5137
5512 5139
5512 5156
5512 5169

5512

6112 5021
6112 5023
6112 5031
6112 5032
6112 5189

6112

5114 5021
6114 5139
6ll4 5156
6114 5159
5114 5171
6114 5175

6114

5115 5011
6115 5021
6115 5029
5113 5139
5115 51639
5115 5171
6115 5175
6115

6171 5011
6171 5021
6171 5031
6171 5032

MP32
UR vedouci

-

Slufby post
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Budovy, haly a stavby

Bezpefnost a vefejny pofadek

Knihy, ufebni pomicky a tisk
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Nikup materidlu j.n.
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Zastupitelstva obei

Ostatni oscbni vydaje
Nikup materialu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich slufeb
Opravy a udriovani
PohoSténi

Volby de Parlamentu &R
Platy zamEstnanci v pracovnim pomé&ru
Ostatnf osobni wvydaije

Ogtatni platby za provedencu praci jinde n

Hakup materialu j.n.
Nakup costatnich sluZeb
Opravy a udrZovani
PohoSténi

Volby do zastupitelstev dzemnich samospriv

Platy zaméstpnancl v pracovnim poméru
Cstacni osobni wydaje

Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.ma st.pol.z
Povinné poj.na vefejné zdravotni peojisténi
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222.000,00

§0.000,00
1.310.000, 00
130.000, 00
50.000, 00

1.550.000,00

54.400,00
50.500, 00
2.400,00
28.800, 00
2.500, 00
.400, 00

145.000,00

24.200,00
103.000,00
2.500,00
51.800, 00
8.800,00
60.700,00
14.000, 00

265.000,00

4.296.000,00
165.200,00
1.233.500,00
436.300,00
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88,00
16.445,73
113.856, 00
16.426,00
8.775,00

.023.100,89

366.036,11

. 247.573,30

.843.313, 80

56.840,50

.040.757, 62
.415.045, 40

2.415.045,40

40.625,00
12.627,50
135.%47, 00
22.607,00

3.693,00

219.499,50

50.000,00

.301.45%,00

135.009,00
46.734,00
4.208,00

1.537.410, 00

54.444,00
42.476,20
2.481,50
47.454, 80
2.480,00
21.900,60

171.237,10

24.236,00
102.898, 00
2.525,00
62.776,30
8.837,00
60,744, 80
44,283, 50

306.302,70

.357.592,00

126.126, 00

-190.514,00

493.854,00

verze 01012006
Scrana: 5
82,23 82,23

113,856 113,88

108,51 109,51
32,58 32,58

161,85 115,61
45,36 84,57
89,11 85,11

LA R & & 8 5] 155.15

WA R R EET Wk R AR

143,23 558,51
LT Er T

BO,50

L & b & 5 ] a;.s;

AEEEEET EEERAEE
AEEREEE AR EkkEw
66,64 63,04
AEEXERT HERRAES
EwAEEEE AEEEEEE

98,87

104,52
83,33 83,33
99,35 99,35
103,85 103,85
93,47 83,47

EEXRRTAE KAEEXNTE

99,15 95,18
weswwws 100,08
sassswwd 84 17
wewwwws 103 40
W 154'7'}'
*xxdxke 95 20
ssawwws J42 I

EE R R AL 118;“5

=xxxxxx 100,15
srzxxxx GO 5
wkwnkdd 101 16
wxmauws 121 19
wwwakww 100 42
wasswsd 100,07
rrxxxxr 315 31

ke 115r59

101,81 101,43
48,51 75,135
100,72 96,52
120,75 113,19



Licence: MP
Zpracoval :
ICD: 002312

6171 5038
171 5136
6171 5137
6171 5138
6171 5138
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6171 5157
6171 5161
6171 51e2
5171 5163
56171 5166
6171 5167
5171 51&8
6171 5171
6171 5172
6171 5173
6171 5175
6171 5182
6171 5188
6171 5182
6171 5159
6171 5222
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5171 5361
6171 5433
6171 5508
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6320 5183

* 6320

6330 51e3
6330 5342
6330 5344
5330 5345

= 5330
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* 64089

32 **eas  [UCR -
Datum zpracovani: 21.02.2007

UR vedouci
81

Ostatni povinné pojistné hrazené zamistnav

Knihy, ufebni pomicky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Hakup zbolZi (za dfelem dalZiho prodeje)
Nakup materidlu j.n.

Studenéd voda

Teplo

Flyn

Elektrickié energie

Tepla voda

SluZfby polt

Sluiby telekomunikaci a radickomunikaci
Eluiby penéinich dstavi

Konzultafni, poradenské a privni slulby
Sluiby Skoleni a vzdBlavani

Nakup ostatnich sluleb

Opravy a udrfovani

Programové wybaveni

Cestovné (tuzemské i zahranifni)
Pohosténi

Poskytované zalohy vlastni pokladné
Ostatni poskytované zdlohy a jistiny

Pogkytnuté neinvestifni pFisp&vky a nahrad
Ostatni vy¥daje souvisejici s neinvestifnim

Neinv.dotace cbhifanskim sdrufenim

Neinv.dotace cirkvim a nabofenskym spolefn

Nakup keolkd

Ostatni neinvestifni ctransfery obyvatelstvy

Ostatni neinvestiZni v{daje j.n.
Budovy, haly a stavby

Vypofetni technika

Pozemky

Zinnost mistni spravy

Slufby pen&fnich Gstavi

Cbecné pfijmy a vydaje z finanfnich operac

SluZby pendfnich dstavi

Pojisténi funkfné nespecifikované

Eluihy-panﬁinich dstavi

Pfevody FESP a socidlnimu fondu cbei a kra
Fievody vlastnim rezervnim fondim tzemnich

FEevody vlastnim rozpoftovim G&tdm

Pfevody vlastnim fondim v rozpoftech fzemn

Ostatni neinvestifni vydaje j.n.

Ostatni &inmosti j.n.

GORDIC

SOFTHARE

40.000,00
50.000,00
300.000,00

400.000, 00
40.000,00
145.000,00
17.000,00
160.000, 00
15.000,00
75,000, 00
450.000, 00
170.000, 00
550.000, 00
£0.000, 00
B30.000, 00
100.000, 00
100.000, 00

2.000,00
60,000, 00

99.000,00
1.000,00
100.000, 00

30.000,00
40.000,00

1.000.000,00
10.575.000, 00
25.000, 00
_zsjnné,ua
100.000,00
100.000, 00
160.000,00
160.000, 00
 320.000,00

30.000,00

30.000,00

33.320.000,00
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40.000,00
&0.000,00
200.000,00

290.000,00
40.000,00
145.000, 00
17.000,00
160.000,00
15.000,00
75.000,00
450.000,00
170.000,00
550.000,00
120.000, 00
830.000,00
100.000,00
100.000,00

2.000,00
100.000,00

99,000,00
1.000,00
10.000,00
100.000,00
30.000,00
40.000,00

110.000, 00
1.000-.000,00
i 15-9;5.600:00'
25.000,00
;S.BDG:DG_
100.000,00
169.590?90_
160.000,00
160.000,00
e Eéﬁ.éﬂﬂ:ﬂﬂ-
30.000,00

30.000,00

51.19%.500, 00
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41.571, 00
B9.952,23
146.457, 80

2.748,50
163.637,50
65.652,40
165.164, 00
16.997, 00
163.770,51

2.664,50
59.104,50
461.458,13
156.850,00
567.193,60
102.766,50

.125.586, 20

1459.636, 84
50.562,78
lo.228, 00

124.778,00

122.973,00

10.000,00
100.000, 00
7.170, 00
4.000,00
36.289,B6-
110.358%, 00
4.146,00

.161.224,13

17.533,00

17.533,00
115.731,00
liﬁ,;ﬂl:ﬂﬂ_

177.496,00

.001.479,00
-854.710, 02

.033.685,02

38.324,63

38.324,63

905.572, 68
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